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verlenging termijn reservering provincale gronden tbv fietsverbindingen en watermaatregelen
Heuvelland-Parkstad

Geachte heer Moonen,

In de brief die wij op 15 feb 2019 van u hebben mogen ontvangen met kenmerk U.19.00304, doet u een
verzoek aan de provincie Limburg om de termijn te veriengen van de reservering provinciale ruilgronden
tbv het projekt fietsverbindingen en watermaatregelen Heuvelland-Parkstad.

Ik kan u mededelen dat wij als Provincie Limburg, deze termijn zullen verlengen tot 31 maart 2020 of
zoveel eerder of later als partijen gezamenlijk zijn overeengekomen. Het betreft dan 6 kadastrale
percelen met een totale opperviakte van 9,6625 ha. ( zie meegezonden bijlage).

Indien provinciale gronden daadwerkelijk nodig zijn ter realisatie van de fietsverbindingen en
watermaatregelen kunnen de gronden aankocht worden door de gemeenten en Waterschap Limburg
tegen de dan geldende taxatiewaarde.

De gehele onderhandelingen voor dit project kunnen gevoerd worden maar de daadwerkelijke inbreng /
toedeling is altijd onder voorbehoud goedkeuring GS.
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Ik hoop u op deze manier voldoende te hebben geinformeerd.

Gedeputeerde Staten van Limburg
namens dezen,

mr. G.H.M.F. Vaessen
clustermanager Ontwikkeling
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Overzicht provinciale gronden gelegen nabij de Vrakelbergerweg te Voerendaal

Gemeente

Voerendaal
Voerendaal
Voerendaal
Voerendaal
Voerendaal
Voerendaal

Totaal

Sectie nr.

F312
P 313
H 286
H 376
H 377
H 629

Grootte

0.72.10
0.98.40
1.42.80
0.82.30
1.30.20
4.40.45

9.66.25 ha

/Q%@



